
令和６年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 10 四半期分（1回目） 1,350,000 0 1,350,000

1 4 10 FAX電話料 2,726 1,347,274 2,726

2 4 18 電話使用料3月分 9 1,347,265 9

3 4 26 くれえばん５月号 460 1,346,805 460

4 5 1 電子複写機使用料（３月分　モノクロ） 820 1,345,985 820

5 5 2 コピー用紙 9,432 1,336,553 9,432

6 5 9 FAX電話料 2,632 1,333,921 2,632

7 5 12 角２封筒 242 1,333,679 242

8 5 14 日経グローカル 92,685 1,240,994 92,685

9 5 27 くれえばん６月号 500 1,240,494 500

10 5 31 電子複写機使用料（４月分　モノクロ） 130 1,240,364 130

11 6 6 研修受講料 15,627 1,224,737 15,627

12 6 7 FAX電話料 2,652 1,222,085 2,652

13 6 17 電子複写機使用料（5月分　モノクロ） 120 1,221,965 120

14 6 25 7/8,9研修旅費 157,890 1,064,075 157,890

15 6 25 くれえばん７月号 500 1,063,575 500

16 6 27 7/29，30研修旅費 72,460 991,115 72,460

17 7 9 日本教育新聞７～９月分 8,250 982,865 8,250

18 7 9 FAX電話料 2,671 980,194 2,671

7 10 四半期分（２回目） 1,350,000 0 2,330,194

19 7 11 電話使用料６月分 27 2,330,167 27

20 7 11 ＮＨＫ放送受信料 6,138 2,324,029 6,138

21 7 24 電子複写機使用料（6月分　モノクロ） 2,920 2,321,109 2,920

22 7 25 くれえばん８月号 500 2,320,609 500

23 7 26 7/8,9研修旅費返金 -154,010 2,474,619 -154,010

24 7 26 8/4～6研修旅費 273,120 2,201,499 273,120

25 8 8 FAX電話料 2,662 2,198,837 2,662

26 8 8 電話使用料７月分 18 2,198,819 18

27 8 8 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 1,640 2,197,179 1,640

28 8 26 くれえばん９月号 500 2,196,679 500

29 9 12 FAX電話料 2,626 2,194,053 2,626

30 9 24 コピー用紙 9,432 2,184,621 9,432

31 9 24 くれえばん10月号 500 2,184,121 500

32 9 24 プリンタートナー 62,480 2,121,641 62,480

33 9 26 電子複写機使用料（8月分　モノクロ） 3,710 2,117,931 3,710

34 10 4 10/24～25研修旅費 61,980 2,055,951 61,980

35 10 8 日本教育新聞１０～１２月分 8,250 2,047,701 8,250

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

1 / 2 ページ



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

36 10 8 FAX電話料 2,671 2,045,030 2,671

37 10 10 電話使用料９月分 28 2,045,002 28

10 10 四半期分（３回目） 1,350,000 0 3,395,002

38 10 15 電子複写機使用料（9月分　モノクロ） 280 3,394,722 280

39 10 22 10/29～31活動旅費 770,880 2,623,842 770,880

40 10 31 研修受講料 123,200 2,500,642 123,200

41 10 31 くれえばん11月号 500 2,500,142 500

42 11 7 FAX電話料 2,662 2,497,480 2,662

43 11 13 電話使用料１０月分 10 2,497,470 10

44 11 19 ホームページ保守管理費他 149,435 2,348,035 149,435

45 11 22 電子複写機使用料（10月分　モノクロ） 450 2,347,585 450

46 11 26 くれえばん12月号 500 2,347,085 500

47 12 6 FAX電話料 2,662 2,344,423 2,662

48 12 24 コピー用紙 9,790 2,334,633 9,790

49 12 26 くれえばん1月号 500 2,334,133 500

50 1 6 1/22～24活動旅費（7名分） 630,420 1,703,713 630,420

51 1 6 1/22～24活動旅費（幹事長分） 90,060 1,613,653 90,060

52 1 7 電子複写機使用料（11月分　モノクロ） 820 1,612,833 820

53 1 7 プリンタートナー 22,000 1,590,833 22,000

54 1 9 FAX電話料 2,718 1,588,115 2,718

1 10 四半期分（３回目） 1,350,000 0 2,938,115

55 1 10 電子複写機使用料（12月分　モノクロ） 1,960 2,936,155 1,960

56 1 15 日本教育新聞１～3月分 8,250 2,927,905 8,250

57 1 15 電池 840 2,927,065 840

58 1 17 現行自治六法（119-120） 3,400 2,923,665 3,400

59 1 27 パソコン一式 254,800 2,668,865 254,800

60 1 27 くれえばん2月号 500 2,668,365 500

61 1 29 パソコン一式 225,735 2,442,630 225,735

62 2 7 FAX電話料 2,625 2,440,005 2,625

63 2 12 電子複写機使用料（1月分　モノクロ） 520 2,439,485 520

64 2 25 シュレッダー 18,150 2,421,335 18,150

65 2 27 くれえばん3月号 500 2,420,835 500

66 3 10 FAX電話料 2,718 2,418,117 2,718

67 3 11 3/27～28研修旅費 40,000 2,378,117 40,000

68 3 11 3/27研修旅費 44,400 2,333,717 44,400

69 3 13 電話使用料２月分 20 2,333,697 20

70 3 13 電子複写機使用料（2月分　モノクロ） 130 2,333,567 130
71 3 25 くれえばん4月号 500 2,333,067 500

5,400,000 3,066,933 2,333,067 13,500 126,795 634,667 1,491,360 38,275 132,366 480,535 149,435
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